
www.fkvsetin.cz

záøí až prosinec 2016
středa 14. 9.

středa 21. 9. v 19:30

středa 5. 10. v 19:30

středa 19. 10. v 19:30

středa 2. 11. v 19:30

středa 16. 11. v 19:30

středa 30. 11. v 19:30

středa 14. 12. v 19:30

sobota 31. 12.

Filmové rozloučení se starým rokem.

SILVESTROVSKÝ
FILMOVÝ DÝCHÁNEK

INTIMNÍ OSVÌTLENÍ
+ IKARIE XB 1
ČSSR 1965 + 1963 / 71 + 88 min / přístupný bez omezení
Ivan Passer + Jindřich Polák
Restaurované klenoty československého filmu.

V. Británie 2016 / 110 min / nevhodné pro děti do 12 let / Stephen Frears
Retro komedie o nejhorší zpěvačce na světě (Meryl Streep).

Francie 2016 / 122 min / nepřístupné pro děti do 15 let / Bruno Dumont
Zdivočelá komedie a retro detektivka v jednom.

USA 2016 / 119 min / přístupný bez omezení / Matt Ross
Viggo Mortensen jako svérázný otec, který vychovává svých 6 dětí mimo
civilizaci.

USA 2016 / 96 min / nepřístupné pro děti do 15 let / Woody Allen
Romance ze světa Hollywoodské smetánky i podsvětí New Yorku 30. let.

Írán 2015 / 82 min / nepřístupné pro děti do 15 let / Jafar Panahi
Perzekvovaný režisér jako taxikář dokumentuje Íránskou společnost.

Maďarsko 2016 / 81 min / nevhodné pro děti do 12 let / Szabolcs Hajdu
Studie dvou rodin, které spolu musí dočasně bydlet. Vítěz MFF Karlovy Vary.

Francie 2016 / 110 min / nevhodné pro děti do 12 let / Roschdy Zem
Příběh prvního černošského klauna (Omar Sy), který si podmanil Paříž.

BOŽSKÁ FLORENCE

LÍNÁ ZÁTOKA

TOHLE JE NÁŠ SVÌT

CAFÉ SOCIETY

TAXI TEHERÁN

RODINNÉ ŠTÌSTÍ

MONSIEUR CHOCOLAT

IKARIE XB 1

FK Vsetín podporují:

v 18:00 + 19:30


